МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 104

г. Минеральные Воды
ПРИКАЗ

                                                                                                                     15.02.2019г.                                                                                           №10-1У
О зачислении обучающихся в 1 классы

 На основании статьи 55 части 8, статьи 67 п.3 части 7 Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 22.01.2014г. №32
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в 1 класс МБОУ лицея №104 2019-2020 учебного года следующих обучающихся, проживающих на закрепленной территории общеобразовательного учреждения:
1. Щурову Алину Ренатовну
2. Ефимову Валерию Андреевну
3. Игнатову Елизавету Максимовну
4. Побежимова Игната Алексеевича
5. Прутян Элину Арамовну
II. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ лицея №104                                             Н.А. Андриенко